
Uchwała nr XXXI/401/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  31 stycznia 2008 r. 

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi. 

 
 Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka 
z o.o. w Czeladzi o kwotę 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

2. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka 
z o.o. w Czeladzi o kwotę .482.600 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset 
złotych). 

§ 2 

1. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 pkt 1 nastąpi poprzez utworzenie 
i objęcie przez Gminę Czeladź 5.000 (słownie: pięć tysięcy) udziałów o wartości 100 złotych 
(słownie: sto złotych) każdy, które zostaną pokryte wkładem pieniężnym. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 nastąpi poprzez utworzenie 
i objęcie przez Gminę Czeladź 4.826 (słownie: cztery tysiące osiemset dwadzieścia sześć) 
udziałów o wartości 100 złotych (słownie: sto złotych) każdy, które zostaną pokryte wkładem 
niepieniężnym w postaci sprzętu, którego wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
mgr Sławomir Święch 



Załącznik nr 1  
do 

  
Uchwały nr XXXI/401/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
 z dnia  31 stycznia 2008 r. 

 
w sprawie:  podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka                     

z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi. 

 

Wykaz sprzętu 

Utrata wartości w 

% z przyczyn 

Lp Nazwa 

pojazdu 

Nr rej. Rok 

prod. 

Wartość 

nowego 

poj. 

(zł) 
fiz. 

 

funkc. ekon. 

Wartość 

rynkowa 

(zł) 

1. Sam.LUBLIN 

3392 

KXP287

6 

1996 124.000 45 30 20 38.200 

2. Sam. JELCZ 

SW 

KAF654

R 

1983 112.500 80 35 30 10.200 

3. Sam. LUBLIN 

3392 

KAL607

U 

1996 124000 45 30 20 38.200 

4. Sam. SC K-3 

WUKO 

KAW 

038C 

1996 364.000 60 30 20 81.500 

5. Sam. LUBLIN  

3392 

KAW21

0C 

1996 124.000 50 30 20 34.700 

6. Sam JELCZ 

beczka-woda 

KXE287

9 

1984 82.000 60 25 25 18.500 

7. Sam. CITROEN 

C-15 

SBE 

V806 

2001 32.000 30 10 25 16.100 

8. Przyczepa-

cysterna 

KAW 

134C 

1986 16.000 40 0 30 6.700 

9. Przyczepa lekka 

marki VIOLA  

W-600 

SBE 

44WN 

2002 9.300 30 0 30 4.600 

10. Kosiarka 

samojezdna 

Typ MTDT 125 

- 1996 17.500 55 30 20 4.400 

11. Sam. STAR  

L82/15225LC 

SBE 

69 EM 

2002 277.000 30 20 25 116.300 

12. Naczepa-dłużyca  

- 

1998 5.400 20 0 35 2.800 

13. Urządz. do 

czyszczenia 

kanaliz. do 

samoch. WUKO 

- 2000 9.400 35 20 35 3.200 

14. Koparko- CAT 1996 197.000 60 30 20 44.100 



ładowarka 428B 

15. Koparko-

ładowarka 

CAT 

428C 

1996 197.000 60 30 20 44.100 

16. Agregat 

pneumatyczny – 

kompresor 

KAESER 

MOBILAIR M 

SBE 70 

WN 

2002 48.400 30 20 30 19.000 

RAZEM 482.600 
 


